

2012

STYCZEŃ

Historia polskiej turystyki na Kresach — **spotkanie** z Jerzym Kapłonem + **unikatowa wystawa** towarzysząca spotkaniu (19 stycznia, czwartek)

LUTY

Niesamowitości lasu — **wystawa** fotografii Jacka Kosiby (16 lutego, czwartek)

MARZEC

Spotkanie autorskie z Tadeuszem Łopatkiewiczem i **promocja** jego książki *Karykatury z teki Stanisława Kochanka "Podkarpacie" 1970-1973* (15 marca, czwartek)

KWIECIEŃ

Spotkanie autorskie z Andrzejem Stasiukiem (12 kwietnia, czwartek)

MAJ

II Gorlicki **Turniej** Gier Planszowych — Tydzień Bibliotek (7-13 maja; 12 maja, sobota — finał)

Prelekcja nt. ochrony drukowanego dziedzictwa kulturowego i konserwacji starodruków oraz pokaz ksiąg cerkiewnych — Tydzień Bibliotek (7-13 maja)

Mail art Mieczysława Kościelniaka (ilustrator książkowy, malarz) — **wystawa** ze zbiorów Jerzego Krzewickiego (17 maja, czwartek)

CZERWIEC

Spotkanie autorskie z Danutą Grechutą i Jakubem Baranem oraz **promocja** książki pt. *Marek. Marek Grechuta we wspomnieniach żony Danuty* (14 czerwca, czwartek)

LIPIEC

Malarstwo na szkle — **wernisaż** wystawy Oksany Vynnychok (5 lipca, czwartek)

SIERPIEŃ

Spotkanie z Wydawnictwem Orthdruk i **promocja** ich publikacji (30 sierpnia, czwartek)

WRZESIEŃ

Cykl kosmiczny — **wystawa** grafiki Aleksandry Stępień (20 września, czwartek)

PAŹDZIERNIK

Małe formy graficzne i ekslibrisy — **wystawa** Wojciecha Łuczaka (18 października, czwartek)

GRUDZIEŃ

Niespodzianka

Jak zwykle zachęcamy Państwa do zaglądania do naszego planu imprez, mamy nadzieję go aktualizować i uzupełniać w miarę pozyskiwania funduszy na realizację projektów.

Poza imprezami ujętymi w planie odbędą się:

- cykl spotkań najmłodszych czytelników z literaturą w ramach ogólnopolskiej akcji "Cała Polska czyta dzieciom";
- kursy komputerowe dla seniorów;
- mini-wystawy okolicznościowe wynikające z kalendarza rocznic, poświęcone ludziom kultury i sztuki;
- imprezy dla dzieci i młodzieży w ramach Akcji "Zima 2012" i "Lato 2012";
- spotkania autorskie, warsztaty itp. w ramach zgłoszonych projektów, o ile MBP pozyska granty.